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Campeonato Nacional de Montanha

Rampa do Caramulo
12 - 13 Setembro 2015

Subidas Oficiais

Classificação Final Ofícial

Dulce Mouta - www.exactocrono.comDulce Mouta - www.exactocrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

13-09-2015  /  Caramulo O 13-09-2015 a 14:54 / Página 1/1

Clas Nº Concorrente Piloto Viatura (Clas) Cat (Clas) Gr Subida 1 Subida 2 Subida 3 Tempo Diferenca

  Classificação Geral Absoluta  

1 301 Tiago Reis Tiago Reis Ford Fiesta (1) 3 (1) E1-A 1:39.643 1:37.732 1:36.852 3:14.584

2 103 João Fonseca João Fonseca Norma M20FC (1) 1 (1) CN/E2-SC 1:39.483 1:38.970 1:38.115 3:17.085 2.501

3 348 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi EVO VI (2) 3 (1) E1-C 1:41.172 1:40.994 1:41.553 3:22.166 7.582

4 102 Rui Ramalho Rui Ramalho Juno CN09 (2) 1 (2) CN/E2-SC 1:41.948 1:41.907 1:42.858 3:23.855 9.271

5 324 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Seat Leon Supercopa (3) 3 (1) E1-B 1:45.663 1:43.581 1:43.863 3:27.444 12.860

6 323 José Correia José Correia Seat Leon MK3 (4) 3 (2) E1-B 1:43.982 1:44.064 3:28.046 13.462

7 325 Luís Nunes Luís Nunes Seat Leon (5) 3 (3) E1-B 1:44.981 1:43.796 1:44.799 3:28.595 14.011

8 244 Manuel Correia Manuel Correia Skoda Fabia S2000 (1) 2 (1) A 1:43.929 1:46.592 1:45.134 3:29.063 14.479

9 322 Francisco Marrão Francisco Marrão Seat Leon 1.8 (6) 3 (4) E1-B 1:50.710 1:51.136 1:51.250 3:41.846 27.262

10 203 Edgar Reis Edgar Reis Porsche 997 GT 3 (2) 2 (1) GT 1:52.803 1:51.103 3:43.906 29.322

11 108 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Juno SSE (3) 1 (3) CN/E2-SC 1:53.577 1:52.874 3:46.451 31.867

12 350 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Citroen Saxo (7) 3 (2) E1-C 1:57.674 1:56.009 1:56.171 3:52.180 37.596

13 349 Luís Silva Luís Silva BMW E30-M3 (8) 3 (3) E1-C 1:58.623 1:56.445 3:55.068 40.484

14 151 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC 05 EVO (4) 1 (1) CM 1:59.666 1:58.960 3:58.626 44.042

15 425 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MKII (9) 3 (4) E1-C 2:09.635 2:06.105 2:09.559 4:15.664 1:01.080

O Colégio de Comissários Desportivos
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Clas Nº Concorrente Piloto Viatura (Clas) Cat (Clas) Gr Subida 1 Subida 2 Subida 3 Tempo Diferenca

  Categoria 1  

1 103 João Fonseca João Fonseca Norma M20FC (1) 1 (1) CN/E2-SC 1:39.483 1:38.970 1:38.115 3:17.085

2 102 Rui Ramalho Rui Ramalho Juno CN09 (2) 1 (2) CN/E2-SC 1:41.948 1:41.907 1:42.858 3:23.855 6.770

3 108 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Juno SSE (3) 1 (3) CN/E2-SC 1:53.577 1:52.874 3:46.451 29.366

4 151 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC 05 EVO (4) 1 (1) CM 1:59.666 1:58.960 3:58.626 41.541

  Categoria 2  

1 244 Manuel Correia Manuel Correia Skoda Fabia S2000 (1) 2 (1) A 1:43.929 1:46.592 1:45.134 3:29.063

2 203 Edgar Reis Edgar Reis Porsche 997 GT 3 (2) 2 (1) GT 1:52.803 1:51.103 3:43.906 14.843

  Categoria 3  

1 301 Tiago Reis Tiago Reis Ford Fiesta (1) 3 (1) E1-A 1:39.643 1:37.732 1:36.852 3:14.584

2 348 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi EVO VI (2) 3 (1) E1-C 1:41.172 1:40.994 1:41.553 3:22.166 7.582

3 324 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Seat Leon Supercopa (3) 3 (1) E1-B 1:45.663 1:43.581 1:43.863 3:27.444 12.860

4 323 José Correia José Correia Seat Leon MK3 (4) 3 (2) E1-B 1:43.982 1:44.064 3:28.046 13.462

5 325 Luís Nunes Luís Nunes Seat Leon (5) 3 (3) E1-B 1:44.981 1:43.796 1:44.799 3:28.595 14.011

6 322 Francisco Marrão Francisco Marrão Seat Leon 1.8 (6) 3 (4) E1-B 1:50.710 1:51.136 1:51.250 3:41.846 27.262

7 350 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Citroen Saxo (7) 3 (2) E1-C 1:57.674 1:56.009 1:56.171 3:52.180 37.596

8 349 Luís Silva Luís Silva BMW E30-M3 (8) 3 (3) E1-C 1:58.623 1:56.445 3:55.068 40.484

9 425 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MKII (9) 3 (4) E1-C 2:09.635 2:06.105 2:09.559 4:15.664 1:01.080

  Categoria 4  

1 402 Cândido Monteiro Cândido Monteiro Datsun 1200 (1) 4 (1) 2 2:00.311 2:07.050 2:01.598 4:01.909

2 412 Flávio Sainhas Flávio Sainhas Ford Escort MKI (2) 4 (2) 2 2:03.437 2:04.939 2:12.394 4:08.376 6.467

3 414 Carlos Santos Carlos Santos VW 1303 S (3) 4 (3) 2 2:18.778 2:14.193 2:10.903 4:25.096 23.187

4 410 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 (4) 4 (4) 2 2:13.224 2:12.994 4:26.218 24.309

5 403 Mário Mesquita Mário Mesquita Datsun 1600 SSS (5) 4 (5) 2 2:18.940 2:18.226 2:15.370 4:33.596 31.687

NÃO CLASSIFICADOS AO ABRIGO DO ART. 7.4.1 do Regulamento Desportivo do CNM 2015

404 ….  Domingos Fernandes     ……………………  Domingos Fernandes   ………………..  AutoBianchi A 112

O Colégio de Comissários Desportivos
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  Grupo 2  

1 402 Cândido Monteiro Cândido Monteiro Datsun 1200 (1) 4 (1) 2 2:00.311 2:07.050 2:01.598 4:01.909

2 412 Flávio Sainhas Flávio Sainhas Ford Escort MKI (2) 4 (2) 2 2:03.437 2:04.939 2:12.394 4:08.376 6.467

3 414 Carlos Santos Carlos Santos VW 1303 S (3) 4 (3) 2 2:18.778 2:14.193 2:10.903 4:25.096 23.187

4 410 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 (4) 4 (4) 2 2:13.224 2:12.994 4:26.218 24.309

5 403 Mário Mesquita Mário Mesquita Datsun 1600 SSS (5) 4 (5) 2 2:18.940 2:18.226 2:15.370 4:33.596 31.687

  Grupo A  

1 244 Manuel Correia Manuel Correia Skoda Fabia S2000 (1) 2 (1) A 1:43.929 1:46.592 1:45.134 3:29.063

  Grupo CM  

1 151 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC 05 EVO (1) 1 (1) CM 1:59.666 1:58.960 3:58.626

  Grupo CN/E2-SC  

1 103 João Fonseca João Fonseca Norma M20FC (1) 1 (1) CN/E2-SC 1:39.483 1:38.970 1:38.115 3:17.085

2 102 Rui Ramalho Rui Ramalho Juno CN09 (2) 1 (2) CN/E2-SC 1:41.948 1:41.907 1:42.858 3:23.855 6.770

3 108 Paulo Ramalho Paulo Ramalho Juno SSE (3) 1 (3) CN/E2-SC 1:53.577 1:52.874 3:46.451 29.366

  Grupo E1-A  

1 301 Tiago Reis Tiago Reis Ford Fiesta (1) 3 (1) E1-A 1:39.643 1:37.732 1:36.852 3:14.584

  Grupo E1-B  

1 324 Ricardo Gomes Ricardo Gomes Seat Leon Supercopa (1) 3 (1) E1-B 1:45.663 1:43.581 1:43.863 3:27.444

2 323 José Correia José Correia Seat Leon MK3 (2) 3 (2) E1-B 1:43.982 1:44.064 3:28.046 0.602

3 325 Luís Nunes Luís Nunes Seat Leon (3) 3 (3) E1-B 1:44.981 1:43.796 1:44.799 3:28.595 1.151

4 322 Francisco Marrão Francisco Marrão Seat Leon 1.8 (4) 3 (4) E1-B 1:50.710 1:51.136 1:51.250 3:41.846 14.402

  Grupo E1-C  

1 348 Manuel Pereira Manuel Pereira Mitsubishi EVO VI (1) 3 (1) E1-C 1:41.172 1:40.994 1:41.553 3:22.166

2 350 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira Citroen Saxo (2) 3 (2) E1-C 1:57.674 1:56.009 1:56.171 3:52.180 30.014

3 349 Luís Silva Luís Silva BMW E30-M3 (3) 3 (3) E1-C 1:58.623 1:56.445 3:55.068 32.902

4 425 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro Ford Escort MKII (4) 3 (4) E1-C 2:09.635 2:06.105 2:09.559 4:15.664 53.498

  Grupo GT  

1 203 Edgar Reis Edgar Reis Porsche 997 GT 3 (1) 2 (1) GT 1:52.803 1:51.103 3:43.906
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NÃO CLASSIFICADOS AO ABRIGO DO ART. 7.4.1 do Regulamento Desportivo do CNM 2015

404 ….  Domingos Fernandes     ……………………  Domingos Fernandes   ………………..  AutoBianchi A 112

O Colégio de Comissários Desportivos
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  TNCM  

1 402 Cândido Monteiro Cândido Monteiro Datsun 1200 (1) 4 (1) 2 2:00.311 2:07.050 2:01.598 4:01.909

2 410 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 (2) 4 (2) 2 2:13.224 2:12.994 4:26.218 24.309

NÃO CLASSIFICADOS AO ABRIGO DO ART. 7.4.1 do Regulamento Desportivo do CNM 2015

404 ….  Domingos Fernandes     ……………………  Domingos Fernandes   ………………..  AutoBianchi A 112

O Colégio de Comissários Desportivos
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